

## ILKOKUL BİRİNCİ SINIFTAKI ÇOCUĞA TERÖR ANLATILMAZ'

Yayın Adı : İstanbul

Sayfa : 10

Tarih : 09.11.2007

İli : İstanbul

Periyod : Günlük

Tiraj : 14.000

1/1

# 'İlkokul birinci sınıftaki çocuğa terör anlatılmaz'

Milli Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik, ilkokul birinci sınıftaki çocuklara terör konusunun anlatılamayacağını kaydetti.

Bir dizi temas ve ziyarette bulunmak üzere Malatya'ya gelen Milli Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik, Valilik ziyareti sırasında basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

Son günlerde tırmanan terör olayları nedeniyle ilköğretim müfredatına terör konusunda bir ilave yapılıp yapılmayacağı sorulması üzerine Bakan Çelik, "İlkokul birinci sınıftaki çocuklara terör konusu anlatılmaz. Bu pedagojik de değil. Müfredat olması gerektiği gibi düzenlenmiştir. Türkiye'de herşey yolunda gidiyor. Arızalar vardır, sıkıntılar vardır, Türkiye bunların üstesinden gelecek güçte ve kudrettedir." dedi.

Bakan Çelik, basın mensuplarına illa da terörle ilgili soru sormak istiyorlarsa bunu kendisine değil, İçişleri Bakan'na, dış ülkelerle ilgili kısmını Dışişleri Bakan'na, askeri tarafını da Milli Savunma Bakan'na sormalarını tavsiye etti.

Hüseyin Çelik, her bakanın kendi işi ile ilgilenmesinin, kendi alanı ile ilgili konuşmasının daha iyi olacağını kaydetti.

Okullardaki şiddet konusu ile ilgili de açıklamalarda bulunan Bakan Çelik, hayatın her alanında, her sektörde, insanın olduğu her yerde, işleyen bir mekanizmanın olduğu her yerde eksiklikler, aksaklıklar, yanlışlıklar olabileceğini söyledi.

Milli Eğitim Bakanlığı'nın 1 milyona yakın personeli, 20 milyon öğrencisi bulunduğunu hatırlatan Bakan Çelik, "Bu söylediğiniz olayları alt alta koyduğunuz zaman okyanusta bir damla teşkil etmez. Birisi yanlış yaparsa o yanlışın hesabını verir. Denetim mekanizmaları var, bu memleket hukuk devletidir. Hukuk devleti mantığı içerisinde ne yapılması gerekiyorsa onlar yapılır." şeklinde konuştu.

Malatya'da da okullarda disiplin ve



sukunet bulunduğunu ifade eden Bakan Çelik, bu anlamda ciddi bir problem olmadığını ifade etti.

Bakan Çelik, "Ama mahalli ufak tefek olaylar olduğu zamanda buna hukuk devleti mantığı ve yasalar çerçevesinde

müdahale edilir. Bu noktada ciddi bir problem yok." diye konuştu.

Vali Halil İbrahim Daşöz tarafından Bakan Çelik'e kayısı hediye edildi. Bakan Çelik kayısıyı aldığı sırada bir sırrını ifşa etti.

Bakan Çelik, "Bir sırrımı ifşa edeyim. Ben çay içerken şeker kullanmıyorum. Tatlandırıcı olarak kayısı kullanıyorum. Özellikle esmer olanları çok daha güzel." dedi. Milli Eğitim Bakan'ına öğrenciler tarafından ise çiçek takdim edildi.